关于征集嘉兴市农村生活污水治理工作

专家库专家的通知

各县（市、区）住建局、嘉兴港区建设交通局、各有关单位：
为提升嘉兴市农村生活污水治理工作水平，充分发挥专家在农村生活污水治理工作中的技术支持作用，根据省建设厅工作要求，拟建立“嘉兴市农村生活污水治理工作专家库”，现向各有关单位征集相关专家，具体事项通知如下：
一、专家库主要作用

一是为农村生活污水治理工作提供技术咨询、培训等服务；二是参与农村生活污水治理工作中有关政策制定及管理措施出台前的论证、污水处理设施建设改造项目评审、标准化运维抽查、运维单位基本条件评价、年中检查和年度考核工作、新技术新工艺推广项目评审等工作。

二、入库专家需具备的条件

（一）本次征集对象为嘉兴市范围内从事农村生活污水治理规划、处理设施工程设计、标准化运维技术、生活污水检测等领域相关专业的技术人员，年龄一般在65周岁以下。

（二）具备2年以上从事上述领域的工作经验，同时具有中级（含）以上相关专业技术资格或职称。

（三）熟悉国家和浙江省农村生活污水处理设施运维全过程领域有关法规、政策、标准和规范，熟悉农村生活污水处理设施运维流程和技术要求。
（四）廉洁正直、具有良好的职业道德、坚持原则、责任心强；能够做出独立、公平、公正的判断和评价。

三、入库专家职责

（一）本人客观、公正地履行专家职责。
（二）承诺遵守嘉兴市住房和城乡建设部门制定的有关核查、考核等活动的规章制度，能够按时参加核查、培训、考核等活动。
（三）项目受邀专家收到邀请后，应及时回复是否参加；一旦确认参加的，不得缺席、不得找人代会；对技术核查、评价、考核等活动中提出的意见承担个人责任。
（四）严格遵守保密规定，不向任何单位或个人泄漏参与核查、考核等活动中获知的涉密信息。
四、专家推荐程序

专家征集采取自愿申请和单位推荐的方式。拟申请入库的专家需填写《嘉兴市农村生活污水治理工作专家推荐表》（见附件）。填写好的《推荐表》电子文本（含照片）经本人签名后加盖单位公章，同身份证、学历证书、职称证书以及个人研究成果及工作业绩证明材料的纸版和电子扫描件（PDF版），以电子邮件方式统一提交至我局。本轮专家征集与推荐工作于2021年4月23日截止。
推荐嘉兴市农村生活污水治理工作专家库的专家可自愿选择是否推荐进入浙江省村镇建设与发展研究会的专家库，并按该会要求对专家的进一步核实、审核和动态管理等。

联系人：盛晓琳   82872191
邮箱：JX_zhencunzhongxin@163.com
附件：《嘉兴市农村生活污水治理工作专家推荐表》

嘉兴市住房和城乡建设局

2021年3月31日

附件：

嘉兴市农村生活污水治理工作专家推荐表
	姓   名

	性别

	出生年月

	贴1寸照片

	工作单位

	是否在职

	毕业院校

	所学专业

	学    历

	学  位

	进入浙江省村镇建设与发展研究会的专家库
	(是        (否

	从事何种

专业技术

工    作

	从事

该专业

年限

	专业特长

	身体状况

	技术职称

	评定时间

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	手  机

	传    真

	电子信箱

	擅长的专业阶段（可多选）*
	□农村生活污水治理规划        □处理设施工程设计

□设施标准化运维              □生活污水检测

	教育背景与专业工作经历

	专业工作业绩情况**
	（写明专业工作业绩名称、起止时间、工作内容、本人起何作用等，并相关证明材料附后）

	研究成果和成就**
	（相关证明材料附后）

	本人保证以上所填内容属实

                                         签名：       日期：

	在职单位审核意见：

                               （盖章）

                                   年    月    日

*说明1：“擅长的专业阶段”选项可多选，选择内容应与填写的专业特长以及专业工作业绩情况相匹配。
**说明2：身份证、学历证书、职称证书以及表中填写的研究成果及工作业绩证明材料附后。
说明3：如填写内容较多可加页。